
 
 

UCHWAŁA NR LI/562/2023 
RADY GMINY DOBRCZ 

z dnia 17 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dobrcz 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz,U. z 2022r 
poz.559,583,1005,1079) w zw. z art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U.z 2021r. poz. 1371, 2445) Rada Gminy Dobrcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/459/2022 Rady Gminy Dobrcz z dnia 27 lipca 2022 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Dobrcz (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. Z 2021r 
poz.3505) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Dobrcz 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko Pomorskiego 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dobrcz 

 
 

Monika Kuberska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 3516



Załącznik do uchwały Nr LI/562/2023 

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 17 maja 2023 r. 

Wykaz przystanków 

L.p. Nazwa miejscowości Określenie lokalizacji przystanku Numer 
przystanku 

1. Borówno Borówno ul. Spacerowa 95-strona lewa 01 
2. Borówno Borówno ul. Spacerowa 95-strona prawa 02 
3. Dobrcz Dobrcz ul. Szkolna /Długa-strona prawa 01 
4. Dobrcz Dobrcz ul. Jarzębinowa 11 strona lewa 02 
5. Dobrcz Dobrcz ul. Jarzębinowa 11 strona prawa 03 
6. Dobrcz Dobrcz ul. Wodna/Koronowska-strona prawa 04 
7. Dobrcz Dobrcz ul. Wodna/Koronowska-strona lewa 05 
8. Dobrcz Dobrcz ul. Jabłoniowa/Wybudowanie –strona 

prawa 
06 

9. Dobrcz Dobrcz ul. Wodna/Nadbrzeżna 07 
10. Karczemka Karczemka 10 –strona lewa 01 
11. Karczemka Karczemka 10 –strona prawa 02 
12. Karczemka  Karczemka 4 –strona prawa 03 
13. Karczemka  Karczemka 4 –strona lewa 04 
14. Karczemka Karczemka 21 – strona prawa 05 
15. Karolewo Karolewo-przy szkole 01 
16. Karolewo Karolewo 2-strona lewa 02 
17. Karolewo Karolewo 2-strona prawa 03 
18. Karolewo Karolewo –przy drodze na Wudzynek-strona 

prawa 
04 

19. Karolewo Karolewo –przy drodze na Wudzynek-strona lewa 05 
20. Kotomierz Kotomierz ul. Koronowska 2-na terenie szkoły 01 
21. Kotomierz Kotomierz ul. Długa 31- strona lewa 02 
22. Kotomierz Kotomierz ul. Długa 31- strona prawa 03 
23. Kotomierz Kotomierz ul. Długa 44- strona lewa 04 
24. Kotomierz Kotomierz ul. Długa 44- strona prawa 05 
25. Kotomierz Kotomierz ul. Długa 56- strona lewa 06 
26. Kotomierz Kotomierz ul. Długa 56- strona prawa 07 
27. Kotomierz Kotomierz ul. Miodowa 7- strona lewa 08 
28. Kotomierz Kotomierz ul. Miodowa 7- strona prawa 09 
29. Kotomierz Kotomierz ul. Podgórna 8- strona lewa 10 
30. Kotomierz Kotomierz ul. Podgórna 8- strona prawa 11 
31. Kotomierz Kotomierz ul. Miodowa/Krakowska- 

 strona lewa 
12 

32. Kotomierz Kotomierz ul. Miodowa/Krakowska- 
 strona prawa 

13 

33. Kotomierz Kotomierz ul. Lipowa 3 -strona lewa 14 
34. Kotomierz Kotomierz ul. Lipowa 3 -strona prawa 15 
35. Kotomierz Kotomierz ul. Lipowa 11 -strona lewa 16 
36. Kotomierz Kotomierz ul. Lipowa 11 -strona prawa 17 
37. Kusowo Kusowo ul. Spacerowa/Osiedlowa –strona lewa 01 
38. Kusowo Kusowo ul. Spacerowa/Osiedlowa –strona prawa 02 
39. Linówiec Linówiec ul. Makowa/Liliowa 01 
40. Linówiec Linówiec ul.Wrzosowa/Konwaliowa 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3516



41. Linówiec Linówiec ul.Wrzosowa/Liliowa 03 
42. Marcelewo Marcelewo 16-strona prawa 01 
43. Marcelewo Marcelewo 16-strona lewa 02 
44. Nekla Nekla ul. Tęczowa 9-strona prawa 01 
45. Nekla Nekla ul. Tęczowa 9-strona lewa 02 
46. Nekla Nekla ul. Tęczowa 12-strona prawa 03 
47. Nekla Nekla ul. Tęczowa 12-strona lewa 04 
48. Nekla Nekla ul. Tęczowa/Makowa-strona lewa 05 
49. Nekla Nekla ul. Tęczowa/Makowa-strona prawa 06 
50. Nekla Nekla ul. Akacjowa/Jarzębinowa-strona prawa 07 
51. Pauliny Pauliny ul. Kasztanowa 9-strona prawa 01 
52. Pauliny Pauliny ul. Kasztanowa 9-strona lewa 02 
53. Pauliny/Dobrcz Skrzyżowanie Pauliny ul. Kasztanowa/Dobrcz ul. 

Polna 
03 

54. Pyszczyn Pyszczyn przy drodze do Marcelewa-strona lewa 01 
55. Pyszczyn Pyszczyn przy drodze do Marcelewa-strona 

prawa 
02 

56. Pyszczyn Pyszczyn 4 –strona prawa 03 
57. Pyszczyn Pyszczyn 4 –strona lewa 04 
58. Pyszczyn Pyszczyn 25 – strona prawa 05 
59. Sienno Sienno ul. Krakowska 5-strona prawa 01 
60. Sienno Sienno ul. Krakowska 5-strona lewa 02 
61. Sienno Sienno ul. Krakowska 36-strona lewa 03 
62. Sienno Sienno ul. Krakowska 36-strona prawa 04 
63. Sienno Sienno ul. Parkowa 1-strona lewa 05 
64. Sienno Sienno ul. Parkowa 1-strona prawa 06 
65. Sienno Sienno ul. Polna przy skrzyżowanie z DK 56 

strona prawa 
06 

66. Sienno Sienno ul. Polna 11 strona prawa 07 
67. Sienno Sienno ul. Zacisze/Koronowska-strona lewa 08 
68. Sienno Sienno ul. Zacisze/Koronowska-strona prawa 09 
69. Sienno Sienno ul. Zacisze/Cicha-strona prawa 10 
70. Sienno Sienno ul. Zacisze/Cicha-strona lewa 11 
71. Sienno Sienno ul.Cicha/Pomorska 12 
72. Stronno Stronno ul. Topolowa/Torfowa-strona lewa 01 
73. Stronno Stronno ul. Topolowa/Torfowa-strona prawa 02 
74. Stronno Stronno dz.161-strona lewa 03 
75. Stronno Stronno ul. Szkolna 7-strona lewa 04 
76. Stronno Stronno ul. Szkolna 7-strona prawa 05 
77. Stronno Stronno ul. Wisniowa  17-strona lewa 06 
78. Stronno Stronno ul. Wisniowa 17-strona prawa 07 
79. Strzelce Górne Strzelce Górne ul. Szkolna 8-strona prawa 01 
80. Strzelce Górne Strzelce Górne ul. Wilcza/Jaworowa- 

strona prawa 
02 

81. Strzelce Górne Strzelce Górne ul. Wilcza/Leszczynowa- 
Strona lewa 

03 

82. Suponin Suponin-strona lewa 01 
83. Suponin Suponin-strona prawa 02 
84. Suponin Suponin 18-strona prawa 03 
85. Trzebień Trzebień 13-strona lewa  01 
86. Trzebień Trzebień 13-strona prawa 02 
87. Trzebień Trzebień 18- strona lewa 03 
88. Trzebień Trzebień 18-strona prawa 04 
89. Trzebień Trzebień 23-strona lewa 05 
90. Trzebień Trzebień 23-strona prawa 06 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3516



91. Trzebień Trzebień 52-strona lewa 07 
92. Trzebień Trzebień 52 –strona prawa 08 
93. Trzebień Trzebień –droga gminna w kierunku Kotomierza 

ul. Lipowej- strona lewa 
09 

94. Trzebień Trzebień - droga gminna w kierunku Kotomierza 
ul. Lipowej- strona prawa 

10 

95. Trzebień Trzebień  51A 11 
96. Trzebień Trzebień  57 - strona prawa 12 
97. Trzebień Trzebień 57 – strona lewa 13 
98. Trzebień Trzebień 16 – strona lewa 14 
99. Trzebień Trzebień 29a – strona prawa 15 
100. Trzęsacz Trzęsacz przy drodze na Kozielec-strona lewa 01 
101. Trzęsacz Trzęsacz przy drodze na Kozielec-strona prawa 02 
102. Trzęsacz Trzęsacz 14-strona lewa 03 
103. Trzęsacz Trzęsacz 14 –strona prawa 04 
104. Trzęsacz Trzęsacz 18 –strona lewa 05 
105. Trzęsacz Trzęsacz 18- strona prawa 06 
106. Włóki Włóki 45 –strona lewa  01 
107. Włóki Włóki 45- strona prawa 02 
108. Wudzyn Wudzyn ul. Szkolna  01 
109. Wudzyn Wudzyn ul. Zamkowa(przy ROD Międzylesie 

Północ)-strona lewa 
02 

110. Wudzyn Wudzyn ul. Zamkowa(przy ROD Międzylesie 
Północ)-strona prawa 

03 

111. Wudzyn Wudzyn ul. Zamkowa(przy ROD Międzylesie 
Zachód)-strona lewa 

04 

112. Wudzyn Wudzyn ul. Zamkowa(przy ROD Międzylesie 
Zachód)-strona prawa 

05 

113. Wudzynek Wudzynek ul. Główna 8-strona prawa 01 
114. Wudzynek Wudzynek ul. Główna 8- strona lewa 02 
115. Wudzynek Wudzynek ul. Stawowa 3-strona lewa 03 
116. Wudzynek  Wudzynek ul. Stawowa 3 –strona prawa 04 
117. Wudzynek  Wudzynek ul. Długa 3 –strona prawa 05 
118. Wudzynek  Wudzynek  ul. Długa 3-strona lewa 06 
119. Zalesie Zalesie 21-strona prawa 01 
120. Zalesie  Zalesie 21-satrona lewa 02 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3516


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-22T09:56:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




